
普通話領袖生獎勵計劃

2022-2023 年度 普通話科活動紀錄表

學生姓名： （ ） 班別

序

號

參與日期

（DD/MM/YY）
活動名稱 主辦機構 是否網絡參與 獲獎紀錄

例 30/09/2022
第 48 屆 GAPSK 普通話

朗誦比賽

GAPSK 語文推廣

委員會
否 冠軍

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

備註：

1. 如多於 10 項活動，可另添加表格補充；

2. 凡交回此表，須附上證書/成績表/獎狀/活動照片/活動章程/報名紀錄，作為證明；

3. 填寫後的紀錄表可經班主任或普通話科任老師，交給謝楊慧老師處理。

附件


